
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

4 22 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

7 31 行政視察（山口県山口市、光市） 139,040 160,960 調査旅費

12 10 トナー代 28,050 132,910 資料作成費

12 11 議会報告会費用分担金（R6.11.23開催） 1,512 131,398 広報費

1 20 両毛六市議員懇談会研修会出席者負担金 1,000 130,398 研究研修費

1 23 両毛六市議会議長会議員研修会負担金 1,000 129,398 研究研修費

2 17 トナー代 11,220 118,178 資料作成費

2 21 コピー用紙代 1,800 116,378 資料作成費

3 7 下野新聞購読料（R6.4月～R7.3月分） 46,800 69,578 資料購入費

300,000 230,422 69,578

令和６年度政務活動費　現金出納簿

合　　　　　　計


